Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para fechamento de obra que foi realizada na rua Professor José Vicente de

Paulo Salgado Filho (antiga rua 6) no Bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 1877/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA FECHAMENTO DE OBRA QUE FOI REALIZADA
NA RUA PROFESSOR JOSÉ VICENTE DE PAULO SALGADO FILHO

•
(ANTIGA RUA 6) NO BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 2260/2018
Data: 03/09/2018 - Horário: 13:51

1111111111111111111

APROVADO

G i SET. 2013

r.10 lira M'qr;ÁO
5

nj$nte

Senhor Presidente:

Considerando que já foi solicitado pelos moradores várias vezes, inclusive fizeram reclamação na

ouvidoria, e até o presente momento não foi fechado o buraco que foi aberto na rua para

realização de obras da prefeitura.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para fechamento de obra que foi realizada na rua Professor José Vicente de

Paulo Salgado Filho (antiga rua 6) no Bairro Jardim Regina.

Pindamonhangaba, 03 de Setembro de 2018.

Professor Osvald 	cedo Negrão

Verea s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1